粤交科函〔2016〕836 号

广东省交通运输厅转发交通运输部办公厅关于
2015 年度道路用沥青等五类交通运输产品
质量行业监督抽查结果的通报的通知

省公路局、省交通运输工程质量监督站，省交通集团、省南粤交

通投资建设有限公司 ：

现将《交通运输部办公厅关于 2015 年度道路用沥青等五类

交通运输产品质量行业监督抽查结果的通报》（交办科技〔2016〕

26 号）转发给你们，请对照行业监督抽查情况，进一步加强对交

通运输产品的质量监督管理，确保在交通建设和运输服务中使用

符合标准要求的产品，保障交通工程建设质量和交通运输安全。

广东省交通运输厅

2016 年 4 月 11 日

— 2—

公开方式：主动公开